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Dragi naši čitatelji i posjetitelji
Tower Centra!
Zadnji udarci neuobičajeno duge zime su za nama, i nadam se da je stiglo vrijeme
za toplije sunčane dane koji su uvod u proljeće i ljeto. Upravo tim temama bavi
se novi broj Tower magazina koji je, nakon dvije godine, sada u potpuno novom
ruhu. Trgovci su pripremili proljetne i ljetne kolekcije odjeće i obuće od kojih neke
dobre prijedloge možete naći na stranicama modnoga kutka. Donosimo i savjete
kako tijelo i kožu pripremiti za ljeto, ali i na najbolji se način zaštititi od sunčevih
zraka.
U razdoblju koje je za nama ugostili smo naše poznate estradne zvijezde, odabrali
princa i princezu Riječkoga karnevala, svakog vikenda imali animacije za djecu i
otvorili neka nova prodajna mjesta.
Naslovnica i tema broja posvećena je našoj dragoj susjedi s Pećina, Svjetlani Despot, s kojom Tower Centar ima zanimljivu kreativnu suradnju o čemu više pročitajte na stranicama koje slijede.
U stalnim rubrikama saznajte što ima novo u književnosti, tehno i kino ponudi,
nekoliko kulinarskih savjeta za lagan proljetni obrok.
Pogledajte što vam sve spremamo u idućem razdoblju, bit će događanja za velike i
male, prilika za provod i razonodu i naravno, najbolji, proljetni i ljetni shopping.
Vaša Maja Baković
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ODRŽAN DAN PRIJATELJICA
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LATE NIGHT SHOPPING
UZ MASSIMA
Najbrže i najspretnije štikle
U prosincu je održan još jedan Late night shopping kada su posjetitelji osim u kupnji po sniženim cijenama mogli uživati u koncertu jednog
od najboljih vokala u Hrvatskoj – Massima. Kupce
uskoro očekuju još dva Late night shoppinga, od
kojih je jedan već u travnju. A točan datum saznat
ćete ukoliko posjetite službenu Facebook profil
Tower Centra ili našu službenu web stranicu
www.tower-center-rijeka.hr.
Dan žena, 8. ožujka u Tower centru preimenovan je u Dan
prijateljica, a protekao je u znaku štikli i dobre zabave. Za to
najveća hvala sponzorima igara: Pittarello, Franco, Flair, Mana,
Amadeus, Diadema i M&S-u. Najbrže i najspretnije štikle
osvojile su nagrade, kao i natjecateljice koje su u najkraćem
vremenu obukle lutku odjevnim predmetima trgovina sponzora. Svi prisutni mogli su uživati uz ukusne zalogajčiće kao
i koktele koje je pripremio Wettpunkt.
DAN ZALJUBLJENIH
U TOWER CENTRU
Zabava uz Srcoklopku i zbor Josip Kaplan
Tower Centar je svojim posjetiteljima za Valentinovo
priredio zabavni program. Odabrali smo fotografije
najvećih ljubavi, a najuspješniji su osvojili wellness
za dvoje u Thalassowellnessu Opatija, odnosno karte
za kino. Ostali su se mogli zabaviti uz Srcoklopku gdje
su svi sudionici osvojili slatki poklončić. Za kraj smo
priredili nastup zbora mladih Josip Kaplan, pobjednika
HTV-ovog showa »Do posljednjeg zbora«.
PLESNO UMIJEĆE
Održan još jedan »Dancing Steps«
Tower Centar ponovno je bio domaćin
velikog plesnog natjecanja »Dancing Steps«.
Posjetitelji su mogli uživati u odličnoj zabavi
uz velik broj plesača iz cijele Hrvatske i raznovrsne plesne koreografije. Plesne izvedbe
ocjenjivao je stručni žiri u kojem su osvajači
raznih državnih, europskih i svjetskih odličja, a natjecanje je vodila poznata pjevačica
Žanamari Lalić. Uz diplome, pobjednici su
dobili i brojne vrijedne nagrade.
CHAMPION
U TRGOVINI
SERGIO TACCHINI
PRINCEZA I PRINC MIĆIH MAŠKARA
STIGAO KERVER
Kao i prethodnih godina, i ove su u Tower centru odabrani princeza i princ
jubilarnog tridesetog Riječkog karnevala. Oni su Emma Zejnić i Toni Smokvina. Šestogodišnja Riječanka prisutne je osvojila maskiravši se u damu, dok
se njezin četiri godine stariji sugrađanin predstavio kao kukuljanski zvončar.
Njih dvoje svoji su nastupom najviše oduševili suce – kraljicu Riječkog karnevala Vedranu Dujmić i meštra karnevala Tonija i zasluženo ponijeli titulu
ovogodišnje princeze i princa.
Na trećem katu Tower Centra otvorena je nova trgovina riječkog branda KERVER. Odjeća koju izrađuje
KERVER vrhunskog je materijala i dizajna, prilagođena raznovrsnim prilikama. Karakteristike vrhunskih
materijala najviše dolaze do izražaja kod nautičara i
osoba avanturističkog duha koji u potpunosti osjećaju
udobnost i kvalitetu marke KERVER.
S prvim danima proljeća stigla
je sportska marka Champion
u trgovinu Sergio Tacchini na
3. katu Towera. Champion
je sportska marka osnovana
1919. godine i već više od
dvadeset godina predstavlja
svakog amaterskog i profesionalnog sportaša. Autentičnost
je odlika koja se nalazi u srcu
Champion kolekcije u kojoj
su spojeni povijest, sportsko
naslijeđe i prepoznatljivost u
svijetu sportske odjeće i obuće.
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MODNA REVIJA
Upoznajte se s urbanim proljetnim trendovima
U subotu 20. travnja bit će održana spektakularna modna revija u sklopu koje
će biti predstavljeni najnoviji trendovima za proljeće/ljeto 2013. Sportsku
eleganciju, casual i svečani look nosit će najpoznatije riječke manekenke
i manekeni. Na reviji ćemo predstaviti i ponudu FASHION & C(R)O, nove
multibrand trgovine koja će od sredine travnja nuditi odjeću najpoznatijih
hrvatskih dizajnera.
Nakon toga, najpoznatiji riječki hair stilisti pokazat će nove trendove šišanja
i frizura, a točku na i novom looku dat će riječki vizažisti. S dolaskom
proljeća Tower centar tim eventom zasigurno će probuditi želju i za vašim
make-overom.
Aktualnosti
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DRUGI JDM MEETING NA
KROVU TOWER CENTRA
Susret ljubitelja japanskih vozila
U nedjelju 7. travnja točno u podne na
krovu Tower Centra Rijeka bit će održan
2. JDM meeting, odnosno susret ljubitelja japanskih vozila.
Vlasnici Honde, Mazde, Mitsubishija,
Nissana, Subarua, Suzukija i Toyote
dobrodošli su na ovo događanje, a za
njih će biti organizirano mini street
style natjecanje, bogat zabavni program
i naravno još puno iznenađenja. U
slučaju loše vremenske prognoze susret
se seli kat niže, to jest na (natkriveno)
parkiralište 5b i pristup na taj kat će biti
organiziran sa krovnog parkinga. Susret
organizira Šekorejsing JDM team koji
danas broji oko 500 članova.
SUPER PRILIKA ZA
LJUBITELJE KNJIGA
Od 8. do 12. svibnja Tower Centar
ugostit će Bookfest
U prostoru bivše Magme, prvog
vikenda u svibnju, 4. i 5. bit će održan
Dječji sajam.
Knjige su naše najtiše i najvjernije prijateljice, najlakše je doći
do njih, daju najmudrije savjete i najstrpljivije su učiteljice,
zapisao je Charles W. Eliot. Povijest knjige stara je više od
7000 godina. U vrijeme kada ljudi nisu znali pisati ni čitati,
usmenom su predajom prenosili svoje poruke i iskustva. No,
koliko god usmena predaja bila učinkovita, nije bila dovoljna
da sačuva svekoliko ljudsko iskustvo. Pamćenje blijedi, mnogo
je toga zaboravljeno, no pisana riječ traje vječno. Od svojih
početaka do danas, knjigom se promiče čitanje kao jedna od
temeljnih društvenih vrijednosti. Na četvrtom BookFEST-u
Rijeka, što će se održati na 3. katu Tower Centra Rijeka u izuzetno atraktivnom prostoru, predstavit će se vodeći hrvatski izdavači i njihovi gosti. Osim velikih sajamskih popusta, gostujućih
autora, predstavljanja novih izdanja, očekuju vas i raznovrsne
radionice, prezentacije i rasprave, a prvi put donosimo vam
i sajam multimedije.
LIPANJ UZ RIJEČKE DEČKE
Početkom lipnja na krovu Tower centra Rijeka bit će održan humanitarni
koncert udruge Riječki dečki. S ponosom najavljujemo da će Tower Centar
biti pokrovitelj sada već tradicionalnog kalendara za 2014. godinu
VESELA DJEČJA POSLIJEPODNEVA
Vesela dječja poslijepodneva se nastavljaju. Već po tradiciji
svake subote od 17 sati na četvrtom katu za vaše mališane
organiziramo animaciju. Dođite i uživajte u predstavama,
radionicama, karaokama i raznim igraonicama.
TOWER
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Svjetlana
Despot
Ne pratim trendove i trudim se biti svoja
VIEW
R
E
T
N
I
Drago mi je da ljudi po prvi put nose u
slobodno vrijeme nešto poput reklamne
torbe ili majice
Produkt dizajner Svjetlana Despot prva je dizajnerica koja se udružila s Tower Centrom Rijeka u projektu promicanja domaćih kreativnih snaga. Unikatnu torbe i majice s potpisom riječke dizajnerice
mogli su dobiti svi vlasnici Golden kartice TCR-a.
Multifunkcionalna torba dobiva se u zamjenu za
simbolična 3 boda, a majica za 2 boda. Inovativna
Riječanka desetljećima se bavi dizajnom interijera
i produkt dizajnom.
Kako je došlo do suradnje s Tower Centrom
Rijeka?
– Vrlo jednostavno. Kontaktirala me upraviteljica
Centra Maja Baković i pitalabih li napravila vizual
nekog poklona za kupce. I tako sam napravila
Hodača.
Zašto ste se odlučili baš za Hodača. Rijeka ima još
simbola?
– Za početak, Tower se nalazi u ulici Janka Polića
Kamova, a Hodač je njegovo djelo. Rijeka kao grad
ne funkcionira kroz hodanje, pa sam na ovaj način
željela osvjestiti sugrađane te ih »natjerati« da
hodaju.
Za one neupućene, u koliko boja su dostupne
majice i torbe?
– I torbe i majice su crne, a Hodač je napravljen u
sedam jarkih boja – pink, signal zelena, narančasta, žuta, petrolej plava, crvena i ljubičasta.
Tower vas je angažirao u sklopu projekta kojim
želi promovirati domaće dizajnere. Što mislite o
projektu?
– Riječ je o odličnoj ideji. Nadam se da će se pojaviti još dizajnera koji će ponuditi svoje rješenje.
Treba nas biti više.
Za one koji nisu upoznati s vašim radom, možete
li reći što sve dizajnirate?
– Radim različite reklamne predmete prema
narudžbi za tvrtke, no to se razlikuje od mog rada
za Data by Despot. Za Data by Despot dizajniram
sve, kako se kaže, »od igle do lokomotive«. Od
svima dostupnih bookmarkera, podložaka za čaše,
držača salveta, putnih papuča, različitih »posuda«
do stolaca koje koštaju nešto više.
SEDAM BOJA
NIZOZEMCI I TALIJANI
Prva serija majica i torbi je planula. Jeste li očekivali takav uspjeh?
– Iskreno, nisam. Drago mi je što su moj rad prepoznali i kolege dizajneri pa me još uvijek zovu da im
nabavim torbu ili majicu za suprugu. Drago mi je
da ljudi po prvi put nešto poput reklamne torbe ili
majice nose u slobodno vrijeme. I znaju da imaju
nešto originalno jer ove torbe više ne smijem ni za
nikoga drugoga raditi.
MODNI
KUTAK
Radite i kao dizajner interijera. Uređivali ste
interijere u Hrvatskoj i inozemstvu. Možete li
usporediti rad u Hrvatskoj i rad vani.
– U inozemstvu je neusporedivo lakše raditi jer je
jednostavno lakša koordinacija, a u Hrvatskoj vlada zbrka. Vani nema gubitka vremena, a u Hrvatskoj neke stvari moramo raditi dva ili više puta.
U inozemstvu se uređivali i kuće.
– I u Hrvatskoj imam jako divnih klijenata, ali u
inozemstvu je to potpuno drukčije. No važno je
da se s klijentom kliknem na prvu jer ne mogu
raditi za nekoga tko ne voli moj dizajn. Osim toga,
klijent i ja moramo imati sličan životni stil i tada
nastaju prekrasne stvari.
Važno je da se s klijentom
kliknem na prvu jer ne mogu
raditi za nekoga tko ne voli moj
dizajn
I torbe i majice su
crne, a Hodač je
napravljen u sedam
jarkih boja
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Gdje ste sve u inozemstvu dizajnirali interijere?
– U Italiji i Nizozemskoj.
Dva posve različita svijeta.
– Nizozemci mi se jako sviđaju, to su ljudi sa stilom
i nisu snobovi koji se žele hvaliti svojim dizjanerskim predmetima. Talijani puno pričaju i nisu odgovorni, uvijek žele puno svega i žele se pokazati.
No moram nadodati da sam oduševljena Izraelom,
a možda ću i tamo nešto dizajnirati. Oni imaju
dobru životnu kulturu, dobar ukus, a osim bombi i
stalnog rata, to me mjesto oduševilo.
Koliko se trudite biti u trendu?
– Uopće ne pratim trendove i trudim se biti svoja.
Ponekad pogledam što drugi rade, no za mene je
to stresno. Najbolje funkcioniram kada nemam
informacije. Ideje zato prikupljam na putovanjima
i na taj način otvaram horizonte. Trend je riječ koja
za mene ne postoji.
Vivienne Westwood. Njih dvije rade dobro i iza
njih stoji dobar rad. Naime, postoji nešto što
danas zovu urbanom modom, ali to je moda
proizašla iz neznanja i lošeg zanatstva. Odjeću
koju kupim najčešće sama prerađujem. Jedan moj
prijatelj arhitekt rekao je da je moja odjeća marke
»name no name«. Dakle, kupim majicu i ako mi je
bezlična, na nju nešto sama apliciram.
Znači li to da biste se odlučili na dizajniranje
odjeće?
– Mogla bih to raditi, ali to je potpuno drugo
područje. No zato bih mogla dizajnirati modne
dodatke.
Pratite li sajmove na kojima izlažu mladi riječki
dizajneri nakita i modnih dodataka?
– Ima dobrih radova, ali njihovi autori imaju loš
standard izlaganja. Danas je važno znati predstaviti se. Neka se takvi sajmovi održavaju u Rijeci,
grad nam umire, a u mrtvom gradu nema kreativaca. Cilj dizajna nije nešto sklopiti na brzinu, već
valja promišljati.
BIJELI ZIDOVI
Ali svejedno možete savjetovati
čitatatelje koji žele osvježiti svoj
dom za malo novaca?
– Neka u prostor unese boju koju
moraju odabrati prema svojoj
osobnosti, a ne prema trendu.
Neka stave na zid boju koja ih
veseli. Većina stanova koje uređujem je obojena u bijelo jer je ta
boja dobra podloga za intervencije. No, sve ovisi o osobi. Svatko
treba znati što ga veseli.
Iako ne pratite trendove u
dizajnu, pratite li rad nekog
dizajnera odjeće. Imate li svoje
favorite?
– Od hrvatskih dizajnera to je
Ksenija Vrbanić, a od
stranih volim kako radi
IZLOŽBA U IZRAELU
U Izraelu je početkom ožujka zatvorena izložba na kojoj ste se predstavili svojim
radom. Imate li povratne informacije?
– Bila sam na otvorenju izložbe 14. prosinca u muzeju dizajna Holon i baš je tog dana bombardiran Tel Aviv, a u napadu je ubijen vođa vojnog krila Hammasa. Dan nakon otvorenja
gradom su odjekivale detonacije, ali svejedno sam dogovorila posao. Za mene je značajno
što su me stranci odabrali, a izložba je bila ulaznica u njihov svijet. Tijekom trajanja izložbe put Izraela je otišla jedna narudžba predmeta iz moje linije Data by Despot. koja je zapravo bila eksperiment i nije trebala biti proizvedena u više komada. Na kraju se dogodilo
da svi žele stolicu pa je sada već imaju kupci u Berlinu, Kanadi, Izraelu i Milanu.
Još niste nabavili svoju Golden Tower karticu?
Vrijeme je da to učinite jer čekaju vas brojne
pogodnosti. Da bi se postalo korisnik GOLDEN
TOWER KARTICE potrebno je popuniti pristupnicu
koju možete dobiti na info pultu na 4. katu Tower
Centra Rijeka. Ukoliko vam je lakše pristupnicu u
PDF formatu možete naći i na web stranici www.
Pogodnosti i izvan
Tower centra
Koristite pogodnosti naše kartice i izvan našeg centra. Evo
kako! Evo gdje! U THALASSO WELLNESS CENTRU
Opatija popust uz GOLDEN TOWER karticu za korištenje
svih wellness i spa-usluga bit će 10 posto, a ostvarit ćete
ga i pri servisu i popravku vozila u autoservisu KIVELA u
Kostreni. U gift shopu na četvrtom katu Towera korisnike
kartice nagradit će se s 10 posto popusta. Podsjećamo vas
da pri kupnji provjerite broj bodova na svojim GOLDEN
TOWER karticama. Prikupljajte bodove pri kupnji i koristite
ih za smanjivanje računa u idućoj kupnji.
Knjižica s pogodnostima
Svim korisinicima GOLDEN TOWER kartice četiri puta godišnje šaljemo na kućnu adresu knjižicu GOLDEN pogodnosti. Radi se brošuri u kojoj se mogu pronađi kuponi za
kupnju s popustom u trgovinama Tower Centra. Sljedeću
knjižicu možete očekivati sredinom travnja.
Happy hour!
Za sve vas imamo veliku novost! Ponedjeljkom, i samo ponedjeljkom, ako od 13 do 16 sati kupujete u našem centru, pišemo vam dvostruke bodove! Sigurno već znate da ovo pravilo
vrijedi za korisnike GOLDEN TOWER kartice. Potrošite li u
to vrijeme 100 kuna, umjesto jednog, na vašu kartice stižu 2
boda. Iskoristite ovu priliku!
Do novog stylinga s GOLDEN
TOWER karticom
MODNI
KUTAK
tower-center-rijeka.hr i na facebook stranici Tower
Center Rijeka. Jedini uvijet koji morate ispuniti
jest da ste punoljetni. Ispunjenu pristupnicu valja
predati na info pultu TOWER CENTRA RIJEKA
na četvrtom katu nakon čega postajete vlasnik
GOLDEN TOWER kartice s kojom možete direktno
u kupovinu.
Za sve korisnike GOLDEN TOWER kartice Tower Center
osigurao je besplatnu uslugu Shoppinga sa stilistom. Radi o se
savjetovanju i pomoći pri kupnji modne stilistice centra, Maje
Radešić. Potrebno je samo prijaviti se na našoj web stranici
ili na info pultu Tower Centra. Naše će vas stilistica nazvati i
dogovoriti termin samo za vas.
Kako funkcion
ira GOLDEN TO
WER
PROGRAM?
GOLDEN TOW
ER PROGRAM
funkcionira na na
svake kupnje ve
čin da se kod
će od 100 kuna
transferiraju bodo
tower karticu pr
vi na golden
ovlačenjem karti
ce na pripadajuć
tu u trgovinama
em POS aparakoje sudjeluju u
loyalty programu.
sudjeluju u prog
Trgovine koje
ramu označene
su naljepnicama
kasama. Za svak
na ulazu i na
ih 100 kuna dobi
va se 1 bod. Bo
koristiti kod nare
dovi se mogu
dnih kupnji za sm
anjivanje računa
bod=1 kuna. O
u omjeru 1
sim toga, TCR će
za korisnike karti
druge pogodnos
ce priređivati
ti i akcije, od kojih
je još uvijek aktu
mjena bodova za
alna ona zamajicu ili torbu.
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Priprema
SVI POD TUŠ
ZA LJETO
ITOM
magazin
SVAKODNEVNA NJEGA
Balea gel za tuširanje
7,90 kn
DM
Anticelulitne kreme valja nanositi tijekom cijele godine, a pojačano na proljeće
kako bi noge u punom sjaju zasjale na ljeto. Imate li anticelulitnu kremu koja
se nanosi jedanput na dan, najbolje ju je nanijeti prije spavanja. Anticelulitne
kreme koje nije potrebno nanositi u određeno doba dana možete koristiti svaki
put nakon tuširanja.
O koži valja brinuti svakog dana tijekom
cijele godine
ice
maram
Alverde
a
c
li
nje
za čišće
n
k
0
14,9
DM
Gel za tuširanje Rose Aurore
250 ml
107,70 kn
L'occitane en Provence
SAMI IZABERITE FAKTOR
Kreme i ulja za sunčanje dio su obaveznog sadržaja prilikom odlaska na plažu. Faktor birate prema tipu kože.
Ako niste zadovoljni bojom lica, uvijek vam ostaju puderi
i bronzeri kojima ćete postići željenu nijansu.
NIVEA Q10 plus
gel-krema za
učvršćivanje
i njegu kože
s celulitom,
200 ml
78 kn
Iris Parfumerija
Bademov gel protiv
celulita, 200 ml
261,70 kn
L'occitane en Provence
NIVEA Q10 plus serum za
učvršćivanje i njegu kože
s celulitom 75 ml
97 kn
Iris Parfumerija
COLLISTAR Sun Stick SPF50,
8 ml
169 kn
Iris Parfumerija
COLLISTAR Sun
Moisturizing
Tanning Spray
SPF20, 200ml
239 kn
Iris Parfumerija
GLATKA KOŽA
Balea mlijeko
za tijelo
11,90 kn
DM
Krema za ruke Rose
Aurore 30 ml
57,70 kn
L'occitane en Provence
Vichy CAPITAL SOLEIL suho
ulje za sunčanje SPF 40, 125ml
164,48 kn
Farmacia
Lierac SUNIFIC SPF 30
mlijeko za tijelo, 150ml
290,88 kn
Farmacia
Odlazak kozmetičarima mnogima je postao luksuz. Uz malo
prakse i sami možete odstraniti nepoželjne dlačice s vašeg
tijela.
Afodita Cecropia
Power+ gel za
smanjenje celulita
3u1
89,99 kn
Kozmo
Afrodita aroma masažne hlače
protiv celulita
114,99 kn
Kozmo
Afrodita Pitaya active
kremasti gel za smanjenje
celulita i opsega tijela
3u1
91,99 kn
Kozmo
Balea anticelulitna
krema
19,90 kn
DM
Trake za depilaciju lica i bikini
zone s voskom,
16 kom
19,99 kn
Kozmo
Trake za depilaciju
s voskom 16 kom
24,99 kn
Kozmo
Alverde duo bronzer
49,90 kn
DM
TOWER
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MODNI DODACI BEZ
KOJIH NE MOŽEMO
Svečana večera, večernji izlazak
na neku od brojnih ljetnih terasa
traže i elegantan izgled. Raznobojni
biseri i brušeno staklo savršeno se
slažu s malom crnom haljinom.
KOLIKO JE SATI?
Biserna narukvica
346 kn
Kamena duga
Biserna ogrlica
756 kn
Kamena duga
Sat Louis Erard
6.815 kn
Dicta Exclusive
put voli
Preplanula
Brončane naušnice s biserima
296 kn
Kamena duga
Narukvica crveni
koralj
298 kn
Kamena duga
Brončane naušnice
s koraljima
256 kn
Kamena duga
Sat Just Cavalli
1.585 kn
Heta
it
srebrni nak
Privjesak
289 kn
Guess Accessories Store
Privjesak
189 kn
Guess Accessories
Store
Srebrne naušnice sa
cirkonima
77 kn
Argentum
Narukvica
319 kn
Guess Accessories Store
Ogrlica crveni koralj
177 kn
Kamena duga
Rose prsten
2.504 kn
Zlatarna Celje
Svaki klju
č traži svo
j
privjesak
Srebrni privjesak
sa cirkonima
182 kn
Argentum
Kombinacija žutog i crvenog zlata u
istaknutim ružicama simbolizira vječnu
ljubav i bezvremensku ljepotu
Rose ogrlica
2.642 kn
Zlatarna Celje
Omiljeni tradicijski nakit
trajna je vrijednost i
uspomena. Savršeno se slaže
s jednostavnom ljetnom
odjećom, poput bijelih
lanenih haljina ili tunika.
Sat Frederique Constant
8.305 kn
Dicta Exclusive
Sat Esprit
725 kn
Heta
Sat Moschino
1.090 kn
Dicta
Nakit inspiriran
serijom »Sulejman
Veličanstveni«
hit je ove sezone
Rose naušnice
2.733 kn
Zlatarna Celje
Naušnice mini Hurrem
255 kn
Argentum
Privjesak mini Hurrem
157 kn
Argentum
TOWER
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Šilterica glavu čuva
359 kn
Guess Accessories Store
Sve
ZA PLAŽU
Crvene japanke
1.399 kn
Guess Accessories Store
Mnogima omiljeno doba ljeto ne traži previše
odjeće, a u dane godišnjih odmora za odlazak
na plažu dovoljni su kupaći kostim, pareo,
šilterica i japanke. Kada je riječ o bojama, ljeti
vrijedi pravilo što šarenije to bolje.
KUPAĆI KOSTIMI
Prilikom biranja kupaćih kostima valja paziti u
kakvoj prilici ćete ga nositi te kakve ste građe. Ukoliko se bavite sportom za vas je kupaći kostim koji
sve drži na mjestu. Zato već u garderobi prilikom
isprobavanja skakućite na mjestu, nekoliko puta
podignite ruke, čučnite i ako sve ostane na svome
mjestu, kupaći kostim je savršen za vas. Ukoliko ste
kruškolike građe, neka donji dio kupaćeg bude što
jednostavniji, a gornji dio neka se veže oko vrata.
Ukoliko ste sitne građe i malih grudi, za vas je
bikini čiji je gornji dio u obliku trake. Vama odgovaraju i kupaći sa spužvastim umecima u košaricama. Ukoliko ste dječačke građe možete nositi i
najmanje trokutaste bikinije, koji izgledaju seksi i
dodaju obline na pravim mjestima. Žene s većim
grudima trebaju birati modele koji su krojeni kao
klasični grudnjak, sa širim naramenicama koje se
ne urezuju.
Amazonas japanke
229 kn
Peko, Intersport,
Shoe Box
Amazonas japanke
289 kn
Peko, Intersport, Shoe Box
NAOČALE
Jednodijelni kupaći kostim Lisca
Selection
640 kn
Naočale Dolce&Gabbana
1.390 kn
Salmoiraghi&Vigano
Kupaći kostim Lisca Fashion
grudnjak 298 kn
gaćice 160 kn
MODNI
KUTAK
Amazonas japanke
149 kn
Peko, Intersport, Shoe Box
Kupaći kostim Lisca Fashion
Grudnjak pomični Push up trokutići
241 kn
gaćice
160 kn
Zaštita očiju tijekom cijele godine, a posebno
tijekom proljeća i ljeta nameće se kao nužnost.
Prilikom odabira naočala valja paziti da kada
odaberemo model koji nam se sviđa, njegova
stakla imaju 100 postotnu UV zaštitu.
Naočale Gucci
2.140 kn
Ghetaldus
Naočale Marc Jacobs
960 kn
Ghetaldus
Naočale Ray Ban
1.190 kn
Salmoiraghi&Vigano
MODNI
KUTAK
TOWER
magazin
18
Šešir Pepe Jeans
289 kn
Shoe Be Do
Retro i
GRAFIKA
Styling by Maja Radešić
Silvian Heach haljina
299 kn
Sportina Multibrand Store
Torba
229 kn
Accessoires
NA ASFALTU
naušnice
5 kn
Accessoires
Haljina Hugo Boss
3.599 kn
The Core
Ženska jakna
639 kn
Marama
105 kn
Pimkie
Haljina
580 kn
Atelier Sally
magazin
Džungla
Haljina
370 kn
Marks&Spencer
Haljina
729 kn
S. Oliver
19 TOWER
Marama
125 kn
Accessoires
Silvian Heach remen
119 kn
Sportina Multibrand Store
Haljina
449 kn
Naf Naf
Maison Scotch hlače
629 kn
Europa 92
Maison Scotch
suknja
699 kn
Europa 92
Torba
169 kn
Accessoires
Torba
1.389 kn
Guess Accessories
Store
Cipele
599 kn
S. Oliver
MODNI
KUTAK
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Torba
1.039 kn
Guess Accessories
Store
Cipele
1.449 kn
Guess Accessories
Store
Ruksak
199 kn
Franco
Suknja
225 kn
Pimkie
Čizme
1.390 kn
Flair
Cipele
1.449 kn
Guess
Accessories Store
Ruksak Vans
569 kn
Shoe Be Do
Torba
1.670 kn
Furla
Sandale
239 kn
Bata
Kožne sandale Hugo Boss
2.799 kn
The Core
TOWER
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inspiracija
S ISTOKA
Marama
289 kn
S. Oliver
Rajf
29,99 kn
Terranova
Baloner
369,90 kn
Orsay
Haljina
549 kn
Naf Naf
Košulja
410 kn
Marks&Spancer
Hlače
249,90 kn
Orsay
Top
39,90 kn
Jakna
119,90 kn
Terranova
Sako
740 kn
Marks&Spancer
Majica
199,99 kn
Tom Tailor Denim
Torba
269 kn
Franco
Haljina
199 kn
Diadema
Remen
59,90 kn
Terranova
Torba
980 kn
Replay
Jakna
285 kn
Amadeus
Hlače
179,90 kn
Tally Weijl
KUTAK
Converse
tenisice
549 kn
Peko
Cipele
799 kn
Peko
Hlače
179,90 kn
Tally Weijl
MODNI
Fracomina majica
329 kn
Sportina Multibrand Store
Converse
429 kn
Shoe Be Do
Cipele Vanilla
349,99 kn
Shoe Box
Desiqual
619 kn
Mass
Jakna
319 kn
Pimkie
Tajice
249,99 kn
Tom Tailor Denim
Silvian Heach natikače
599 kn
Sportina Multibrand Store
Diesel
850 kn
Transport Footwear
Creator
499 kn
Mass
Balerinke Vanilla
299,99 kn
Shoe Box
Bunn
550 kn
Transport Footwear
TOWER
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Jakna
1.230 kn
Replay
Kapa Billabong
99,50 kn
Madness
Scotch&Soda sako
1.229 kn
Scotch&Soda košulja
559 kn
Europa 92
Naočale
59,99 kn
Funky Fish
Šešir Element
251,30 kn
Madness
Majica
79,90 kn
Terranova
Košulja
399,99 kn
Tom Tailor Denim
Traper košulja
329 kn
S. Oliver
Torba
159 kn
Piazza Italia
Majica
860 kn
Lacoste
Remen Pepe Jeans
419 kn
Shoe Be Do
Jack&Jones Majica
144 kn
Armani Jeans jakna
2.099 kn
Sportina Multibrand Store
Majica Pepe Jeans
379 kn
Shoe Be Do
Vesta
399 kn
S. Oliver
Bermude
229,90 kn
Terranova
Traper hlače
579 kn
S. Oliver
Bermude
900 kn
Replay
Cipele
590 kn
Flair
Sperry
449 kn
Shoe Be Do
Scotch&Soda hlače
929 kn
Europa 92
Cipele
399 kn
Bata
majica
159 kn,
Robe di Kappa
MODNI
KUTAK
Tenisice Vans
150 kn
Madness
Slip-on
150 kn
Madness
Sandale
499 kn
Peko
Tenisice Diesel
740 kn
Transport Footwear
TOWER
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BIRALA . . .
Jakna
219 kn
Piazza Italia
Šešir
89 kn
Okaidi
Šešir
69 kn
Carpe Diem
Vesta
149 kn
Majica
69 kn
Okaidi
Majica
109 kn
Okaidi
Suknja
249 kn
Šal
129 kn
S. Oliver
Šal
99 kn
Kamena duga
Vesta
169 kn
Okaidi
Haljina
1.100 kn
Lacoste
Košulja
149 kn
S. Oliver
Majica
69 kn
Hlače
199 kn
Okaidi
Sako
329,90 kn
Orsay
Torba
2.190 kn
Furla
Sako
329,90 kn
Orsay
Torba
279,99 kn
Tom Tailor Woman
Hlače
119,90 kn
Tally Weijl
MODNI
KUTAK
Cipele
239 kn
Pittarello
Školska torba Walt Disney
399 kn
na gotovinsko plaćanje
Spektar
Tuta
111,20 kn
Majica
79,90 kn
Carters Osh Kosh
Suknja
319 kn
Naf Naf
Keeds
349 kn
Shoe Be Do
Vagabond cipele
579 kn
Anyway
magazin
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329,90 kn
Orsay
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Tuta
199,90 kn
Majica
119,90 kn
Carters Osh Kosh
Cipele
389 kn, brojevi 20-24,
409 kn, brojevi 25-30,
449 kn, brojevi 31-35
Ciciban
Dječje
svjetleć
e tenis
ice
3
Skeche 99 kn
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Tenisice
99 kn
Piazza Italia
Dječje sandale Mass
239 kn
Mass
Školska torba Walt Disney
399 kn
na gotovinsko plaćanje
Spektar
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SIGURNOST NA
PRVOM MJESTU
Sigurnost najmlađih prilikom prijevoza u automobilu, ali i tijekom šetnje gradom
ili prirodom najvažnija je kod odabira autosjedallice ili kolica
Autosjedalica Jane Exo
2.999 kn
Adax Beba Centar
Nova EXO autosjedalica iz JANE-a
dizajnirana je da zaštiti Vaše dijete u
vozilu od 9mjeseci starosti (9 kg težine)
do približno 4 godine (18 kg težine).
EXO je prošao sve sigurnosne zahtjeve
pokrivene europskim propisima ECE
44/00 za grupu 1
Autosjadalica Giotto
999 kn
Adax Beba Centar
Giotto je kompletno sjedalo u autu,
zahvaljujući sigurnosnom pojasu (u
5 točaka) koji se prilagođava djetetu
težine od 9 pa sve do 36 Kg.
Naslon za glavu je pojačan sa strane
i može se prilagođavati po visini.
Sjedalica ima izvrsnu bočnu zaštitu
od udaraca.
Komplet uključuje: autosjedalicu PRIMO
VIAGGIO TRI-FIX ADAC atesti sigurnosti
0-13 kg, košaru NAVETTA XL 0-6 mj.
(mogućnost vezanja u auto), konstrukciju
u dvije boje, težina 7,3 kg, sportski dio u
dva smjera, torbu s podlogom za dijete,
kišnu navlaku, držač bočice i košaru za
shopping.
U prodaji je dostupna
i zasebno obična i isofix basa
Dječja kolica 3 u 1, Peg Perego,
Book Completo (UPF 50+)
7.101 kn (12 boja)
Book Classico 5.775 kn (5 boja)
Beba Exclusive
ive
clus
a Ex
Beb
DJEČJI
KUTAK
KREVET ILI NAMJEŠTAJ
ODJENITE
U LJUBIČASTO
Ako su lavanda ili ljubičica vaši omiljeni cvjetovi, a ljubičasta omiljena boja možda bi mogli
razmisliti o kupnji posteljine u tom tonu. U Tajlandu ljubičasta boja simbolizira jutro, a upravo
ta boja bila je omiljena nijansa kraljice Kleopatre.
Do kraja travnja Posteljina.hr daje 70 posto
popusta na svu posteljinu. Birati možete između
posteljine za odrasle do posteljine za djecu
s njihovim omiljenim junacima.
Muum Micro Rebel
5.550 kn
Adax Beba Centar
Kolica Muum novo je idejno i funkcionalno rješenje
španjolske tvrtke JANE. Modernog dizajna, funkcionalnosti i iznimne kvalitete glavne su odlike ovih kolica. U
kompletu sa kolicima dolazi: kolica s krovićem, košarica
za kupovinu, torba, nosiljka autosjedalica Rebel, nosiljka Micro i kišni prekrivač.
Sklopljena kolica su dimenzija 34 x 60 x 75 cm, a težina
im je samo 6,6 kilograma. Rasklopljena kolica dimenzije
su 98 x 60 x 78/108 cm.
Triqo
već od 29 kn
Škrinjica
Triqo je nov i jedinstven konstruktor izrađen od izrazito fleksibilnog i izdržljivog, 100 posto reciklirajućeg materijala. Sa samo
dva oblika, trokutom i kvadratom, mogu se napraviti beskrajne
trodimenzionalne konstrukcije u deset različitih boja. Triqo je
predviđen za dječake i djevojčice od 5 godina nadalje
Za ugodan i dobar san
Jastuk 60x80, satenski pamuk,
hrvatski proizvod 99 kn
Mativo
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Mativo
Navlaka na trosjedu se pohabala,
a kupnja novog još ne dolazi u
obzir? Dovoljno je da svoje omiljeno mjesto za sjedenje odjenete
u novo ruho.
Dječja posteljina Hello Kitty
(jastučnica 60x80 i navlaka
140x200)
269 kn
Mativo
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0
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Dosadile su vam postojeće stolice u blagavaoni, a nije još
vrijeme da ih promijenite. Odjenite ih u nove navlake.
Navlaka za trosjed
399,90 kn
Posteljina.hr
Dvije navlake za stolice sa
naslonom 50cm
299,90 kn
Posteljina.hr
I BI SVJETLO
Odlazite na vjenčanje i ne znate što kupiti, zanimljiva
lampa mogla bi biti dobar izbor. Šarene lampe dat će
svakom dnevnom boravku poseban štih.
Tiffany lampa kornjača
499 kn
Luce
Stolna lampa
Mozaik
275 kn
Luce
Preuredili ste dnevni boravak i stari luster jednostavno
više ne pristaje. Vrijeme je da
nabavite novi.
Luster
Blanche dijametar
90 cm
2.480 kn
Luce
SVE ZA
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DO ZDRAVLJA
KUĆNI
LJUBIMCI
S lijepim proljetnim vremenom dolaze nam i
ne tako dragi krpelji. Oni ne samo da su oku
neugodne napasti koje sišu krv već su većinom
i prenositelji zaraznih bolesti. Osim krpelja tijekom cijele godine tu su i buhe koje ugrizom iritiraju ljubimce, izazivaju alergije i povrede kože,
a mogu i prenositi trakavicu. Kako bi to spriječili
potrebno je redovito koristiti neki od preparata
koji su namijenjeni zaštiti naših kućnih ljubimaca od vanjskih nametnika. Na tržištu imamo
razne ampule, sprejeve, ogrlice i šampone. Prilikom odabira zaštitno sredstvo treba prilagoditi
navikama i načinu života ljubimca. Treba obratiti pozornost na dob, kilažu, dužinu dlake i vrsti
kućnog ljubimca. Prilikom korištenja sredstva
pažljivo pročitati uputu o korištenju.
29 TOWER
vježbom
U Vet Petu na 4. katu Towera u ponudi su
ampule različitih proizvođača već
od 29.90 kn, ogrlice od 26 kn i sprejeve
od 137,90kn.
Hlače
489 kn
Adidas
ZA NJEGA
TOWER
Track top
529 kn
Majica
229 kn
Adidas
S toplim danima valja boraviti što više
na zraku i baviti se sportom, a za to valja
odabrati i odgovarajuću odjeću i obuću.
Tenisice
529 kn
Adidas
Speedo kupaće gaće
309,95 kn
Intersport
ZA NAJMLAĐE
ZA NJU
za djevojčice
Top
329 kn
Nike Only Shop
Torba za trening
299 kn
Nike Only Shop
Track top
339 kn
Adidas
Padma kupaći
kostim
189,95 kn
Intersport
Tajice
349 kn
Nike Only Shop
Reebok tenisice
269,95 kn
Intersport
dječaci
Nike trenirka
349,95 kn
Intersport
Tenisice
799 kn
Nike Only Shop
SLOBODNO
V R I J E M E
Hlače
299 kn
Adidas
Nike trenirka
349,95 kn
Intersport
Asics tenisice
399,95 kn
Intersport
TOWER
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RIBA ili meso
vi birate
Oslić je bijela morska riba iz porodice bakalara. Jeste li znali da diljem hrvatske obale
ima brojne nazive pa se tako oslić još naziva magarcic, mol, murluc i ugota. Meso mu je
mekano i blagog okusa, lako je probavljivo i dostupan je cijele godine. Idealan je obrok za
ljubitelje laganih morskih jela.
Zapečeni fileti
Proljeće i ljeto dva su godišnja doba kada tijelo
traži laganu, lako probavljivu hranu, a idealan
izbor je mediteranska prehrana koja nudi
jela od ribe, tjestenine i povrća. Predlažemo
dva recepta, jedan mesni i jedan riblji, koja
mogu pripremiti iskusni kuhari, ali i potpuni
početnici.
Umak bolognese klasično je jelo iz talijanske kuhinje i
jedan od omiljenih umaka za tjesteninu. Njegova priprema iznimno je laka. Netko ga radi sa crnim vinom, netko
s bijelim, netko dodaje mrkvu, netko ne. I otkrit ćemo
vam tajnu. Što se dulje kuha to je ukusniji.
Taglioni bolognese
Sastojci:
450 gr PIK miješano mljeveno meso,
500 gr pasirane rajčice Kplus, 500 gr
tagliona Kplus Volim najbolje, 1 luk,
1 mrkva, 2 žlice maslinovog ulja sol,
papar
Priprema:
Stavite taglione kuhati u slanu vodu.
Luk i mrkvu narežite na kockice.
Zagrijte tavu i stavite maslinovo ulje.
Dodajte luk i mrkvu te kad luk poprimi
zlatnu boju dodajte mljeveno meso.
Malo ga popržite, dodajte malo vode,
poklopite tavu i ostavite da se pirja
te povremeno pomiješajte. Nakon 15
minuta dodajte pasiranu rajčicu te
sol i papar po ukusu te ostavite da se
kuha na laganoj vatri 5-10 minuta.
Taglione posložite na tanjur i prelijte
umakom.
Sastojci:
Priprema:
500 gr Ledo Oslić fileta, sok
od 2 limuna, maslinovo ulje
Zvijezda, sol, peršin, papar
Promiješajte maslinovo ulje, sok od limuna, sol i papar i prelijte
preko ribljih fileta. Pustite da u marinadi odstoje nekoliko sati
(u hladnjaku). Složite filete u vatrostalnu posudu i pecite 10-15
minuta u pećnici zagrijanoj na 200 stupnjeva.
Pospite nasjeckanim peršinom, po želji pokapajte s malo
maslinovog ulja i poslužite s prilogom po izboru – kuhanim
krumpirom ili blitvom…
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Na proljeće valja očistiti
organizam, a ima li
boljeg načina za čišćenje
od ukusnog čaja. Za to
će vam poslužiti
mrežica za čaj
39,95 kn
Home By Ciss
Riža, tjestenina, brašno,
šećer ili neka od žitarica
valja spremiti u za to
predviđene posude koje ne
moraju uvijek biti u ormaru.
29,95 kn
Home By Ciss
Sol i papar sastavni su dio svakog
jela. Da bi ih uvijek imali pri ruci
pomoći će set
posuda za sol i papar
49,95 kn
Home By Ciss
TOWER
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blitz
CINESTAR
PROFIL MOZAIK
mozaik
MRVICU ČUDESNO
Dawn French
Mrvicu čudesno je priča o modernoj
obitelji u kojoj svaki član živi u svom
vlastitom, zasebnom balonu koji tek
što se nije rasplinuo. To je priča za
svakoga tko je ikad dijelio dom s onom
neobičnom skupinom neznanaca
koju nazivamo rođacima. Oh, tu je i
pas. Ime mu je Poo. Glavna junakinja
Mo tek što nije napunila pedesetu i
morat će se suočiti s nekim prilično
neugodnim istinama. Ne razumije ni
svoju kćer ni svog sina tinejdžera, što
je za jednu dječju psihologinju prilično
nezgodno.
TIŠINA
Susan Cain
U knjizi Tišina, Susan Caine pokazuje
kako se rad mozga introvertiranih osoba razlikuje od rada mozga ekstrovertiranih te kako društvo podcjenjuje i ne
shvaća introvertirane. Introvertiranim
osobama pomaže kako da shvate sami
sebe i kako da iskoriste svoje prednosti.
Napisana sa strašću, prožeta odličnim
istraživanjima i pričama iz stvarnoga
života, knjiga Tišina trajno će promijeniti način na koji doživljavamo introvertirane osobe, ali i način
na koji doživljavamo sami sebe.
ZAHVALNOST
Louise L. Hay
U ovoj inspirativnoj knjizi Louise L.
Hay prikupila je uvide i priče, te na
jedno mjesto stavila mudrosti nekih
od najpoznatijih svjetskih učitelja i
autora koje poznaje (dr. Wayna Dyera,
dr. Doreen Virtue, dr. Bernija S. Siegela,
dr. Susan Jeffers, dr. Joan Borysenko
i mnogih drugih) - ljudi koji su pokazali moć zahvalnosti u vlastitu životu.
Zahvalan stav nam pomaže da vidimo
sve više toga na čemu možemo biti zahvalni. Obogaćuje nam ionako obilno
ispunjen život.
KULTURA
MULTIMEDIJA
ZABORAV
SVJETSKI RAT
HRVATSKA KUHINJA
Veljko Barbieri
Hrvatska kuhinja svojevrstan je
nastavak velikog Barbierijeva hita
Priča o dalmatinskoj kuhinji. U ovoj
knjizi naš nagrađivani književnik i
najveći poznavatelj povijesti gastronomije nudi nam 606 recepata iz svih
krajeva Hrvatske. Knjiga je podijeljena na poglavlja Predjela i salate;
Juhe; Rižoti, tjestenine, kruhovi; Jela
od povrća; Jela od mesa; Jela od ribe,
rakova, školjaka, glavonožaca, žaba i
puževa te Kolači. Recepti su uglavnom tradicionalni i mirišu na
ukusna jela koja smo jeli u domovima svojih baka ili u svečanim prigodama.
TU SAM PRED TOBOM
Jojo Moyes
Knjiga Tu sam pred tobom veliki je
hit autorice nagrađivanog romana
»Posljednje pismo tvojega ljubavnika«.
Glavni likovi ovog romana su Lou i
Will, a kako stoji u kritici lista Independent on Sunday ovome romanu
suđeno je da ga prijatelji guraju jedni
drugima u ruke. »Lou i Will jedan su
od rijetkih parova koje će čitatelji uzeti
srcu kao Emmu i Dexa iz filma Jedan
dan. To je roman koji traži poslijepodne na sofi i brdo rupčića«, napisao je
kritičar lista Independent on Sunday.
VRTLARSKI DNEVNIK
Kornelija Benyovsky Šoštarić
Za one koji vole vrtlarstvo i uživaju u
malim stvarima koje pomažu biljkama da bolje rastu, vrtlarski dnevnik
može biti dragocjena pomoć. Naravno, čitanje i znanje uvijek će biti
važni, i stepenice su koje se ne smiju
preskakati. Međutim treba znati i
sljedeće: Bez obzira na teoriju, svatko
tko se upušta u igru s prirodom prije
ili poslije uviđa da zeleni svijet skriva
neizrecivo mnogo više zanimljivih
pojava od onih koje pišu u knjigama. Vrtlarski dnevnik mjesto
je za zapisivanje takvih pojava i za čuvanje svega onoga što se
događa u našem vrtu.
Izvorni naslov:
World War Z
Žanr: akcija
Početak prikazivanja:
20. lipnja
Redatelj: Marc Forster
Uloge: Brad Pitt,
Mireille Enos,
David Morse
Ovog će ljeta, jedan čovjek (Brad Pitt) voditi utrku protiv vremena da spasi podijeljeni svijet uoči njegovog konačnog sata
postojanja. Svaka nacija, svako oružje i svaka vojska će ustati,
jer posljednja nada za preživljavanje je rat.
U TAMI
ZVJEZDANE STAZE
Izvorni naslov:
Star Trek Into
Darkness
Početak prikazivanja:
30. svibnja
Žanr: SF, akcija,
avantura
Redatelj: J.J. Abrams
Uloge: Chris Pine,
Zachary Quinto, Zoe Saldana
Kada posada Enterprisea bude pozvana da se vrati kući, otkrije
da je nezaustavljiva sila straha unutar vlastitih redova razorila
flotu i sve što ona predstavlja, ostavivši naš svijet u kriznom
stanju. Odlučan da podmiri osobne račune, kapetan Kirk povede lov u ratnu zonu kako bi zarobio oružje masovnog uništenja
u liku jednog jedinog čovjeka. Kad naši junaci ulete u epsku
partiju šaha na život i smrt, ljubav dolazi na kušnju, prijateljstva se razaraju, a žrtvovanja će biti neophodna za dobrobit
jedine obitelji koja je Kirku još preostala: njegove posade.
Izvorni naslov: Oblivion
Početak prikazivanja: 11.
travnja
Žanr: SF, akcija, avantura
Redatelj:
Joseph Kosinski
Uloge: Tom Cruise, Morgan
Freeman, Olga Kurylenko
Na spektakularnoj budućoj Zemlji koja je evoluirala do neprepoznatljivosti, konfrontacija jednog čovjeka s prošlošću odvest
će ga na put iskupljenja, otkrića i borbe za spas čovječanstva.
Jack Harper jedan je od posljednjih ljudi stacioniranih na staroj
Zemlji, uništenoj dugogodišnjim ratom protiv Scava. Njegova
misija izdvajanja vitalnih resursa se bliži kraju. On patrolira
nebom, a otkriće srušenog svemirskog broda s prekrasnom
strankinjom pokrenut će niz događaja koji će natjerati sumnju
na sve njemu poznato i sudbinu čovječanstva staviti u njegove
ruke...
GRU NA SUPER
TAJNOM ZADATKU
Izvorni naziv:
Despicable me 2
Početak prikazivanja:
4. srpnja
Žanr: animirana
avantura
Uloge: Steve Carell,
Kristen Wiig, Al Pacino,
Miranda Cosgrove,
Dana Gaier, Elsie Fisher, Russell Brand,
Režija: Chris Renaud & Pierre Coffin
Gru se vraća, pripremite se za smijeh! Nova urnebesna avantura predstavlja nam Grua, bivšeg superzlikovca, njegove neodoljive djevojke, presmiješne Minione i još pravu hrpu novih
duhovitih likova.
U sinkroniziranoj verziji glasove su posudili Rene Bitorajac,
Ivica Zadro, Hana Hegedušić i Aleksandar Cvjetković.
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TECHNO MULTIMEDIJA
NOVOSTI IZ ELIPSA
ASUS tablet ME172V-1B067A
1.499 kn
Elipso
Procesor VIA WM8950 800MHz ARM Cortex-A9,
Memorija 1 GB DDR3, Zaslon 7" TN Panel, Zaslon
osjetljiv na dodir, Rezolucija: 1024 x 600
(WSVGA), Sistemska memorija: 16GB EMMC,
Ugrađeni zvučnik visoke kvalitete, WiFI, Operativni
sustav Android 4.x, Baterija: 4270 mAh (16 Wh),
3.75V
Glazbu s vašeg iPod-a ili iPhonea možete slušati i uz
pomoć zvučnika.
Philips zvučnici DS 3100/12 (snaga:10 Watt RMS, DBB,
PC sync via USB, AA-baterije, Fidelio
Aplikacija)
599 kn, Elipso
ASUS prijenosno računalo X501A-XX325H;
3.469 kn
Elipso
Zaslon 15.6" TFT LCD HD 1366x768
Tvrdi disk: 750GB, 5400rpm
Procesor: Intel Celeron B830
Radna memorija: 4GB
Grafika: Intel HD
OS: Windows 8
Prestigio PAP 4040 DUO
1.299 kn
Elipso
Xbox 360 + Kinect – jedina
igraća konzola koja vam nudi
doživljaj igranja vlastitim
tijelom Sophoslab
VIP MOBIL CENTAR
GSM Multiphone
4040 DualSim Zaslon:
4.0"; IPS, OS: An-
droid 4.0, DualSim,
Procesor: Cortex A9
1GHz, Memorija: 512MB, WiFi,
Bluetooth, Memorija proširiva
microSD karticom, Kamera:
Univerzalni auto držač
5Mpx, Baterija 1500mAh
za tablete koji garantira
sigurno pričvršćivanje na
sve površine. Jednostavno se
montira i omogućava rotaciju uređaja do 360 stupnjeva.
Univerzalan za sve vrste i
veličine tablet uređaja.
299 kn
Vip Mobil Centar
Stigao je dugoočekivani
naslov popularne igre
PS3 igra God of War:
Ascension
Sophoslab
K3 TELEKOM
SOPHOSLAB
35 TOWER
Torbica od eko kože, za sve
vrste tablet uređaja.
Magnetski remenčić za
zatvaranje futrole i jednostavno izvlačanje tableta.
ELEGANCE – univerzalna
futrola za tablete
199 kn
Vip Mobil Centar
Inovativni telekom za brzi internet svuda
K3 Telekom se na tržištu telekomunikacija izdvaja vrhunskom inovativnom tehnologijom koju koristi te time
omogućuje svojim korisnicima brz širokopojasni pristup
internetu, raznovrsne televizijske programe i cjenovno povoljnu fiksnu telefoniju i to zrakom, bez žice, i sve to tamo
gdje drugi operateri ne mogu. Više informacija o tome
kako postati K3 korisnik kao i odgovori na sva vaša pitanja
čekaju vas na 4. katu Tower Centera Rijeka u K3 prostorijama te online na www.k3telekom.hr.
P o pis t r g o v i n a i o s t a l i h s a d r ž a j a
TOWER
1. KAT
Dicta Tower
Exclusive Change
Farmacia
Intersport
Konzum
Kvarner Vienna Insurance Group
Little King
Privredna Banka Zagreb
T-MOBILE
Tele 2
2. KAT
Accessoires
Alpina
BATA
Beba Exclusive
Ciciban
Diadema
Elipso
Esprit
Flair
Furla Corner
Gelateria Corso Tower
Goldenpoint
Guess accessories store
Guliver
Kozmo
L’Occitane en Provence
Lacoste Boutique
Limoni CLUB
Living Svilanit
Mango
Marks & Spencer
Naf - Naf
One2play
Orsay
Piazza Italia
Pimkie
Replay
Sally Atelier
Skechers Concept Store
Sportina Mutibrand Store
Tally Weijl
Terranova
Tom Tailor Denim
Tom Tailor Man
Tom Tailor Woman
Transport Footwear
Shoe Box
Tezenis
The Core
Vily zlatarna
Vip Mobil Centar
3. KAT
4. KAT
7 Camicie
Adidas
Amadeus
Anyway
Argentum
Caffè Bar Bicicletta
Calzedonia
Carpe Diem
Carters Osh Kosh
Cubus
Dević Underwear
Dicta Exclusive
Ecco
Europa 92
Fashion&C(R)o
Festina
Franco
Galileo
Intimissimi
Iris parfumerija
Kerver
Lisca
Madness
Mass
Multibrand Store Rijeka
Nike Only Shop
Okaïdi
Peko
Pittarello
Robe di Kappa
S.Oliver
S.Oliver Selection
Salmoiraghi & Vigano
Sergio Tacchini
Shoe Be Do
Adax Beba Centar
Magic Baby
DM
Funky Fish
Ghetaldus
Home by Ciss
iNovine
Kamena duga
K3 Keter Telekom
Kik!
Levi’s
Luce
Mana Moda
Mativo
Profil Mozaik
Simple
Škrinjica
Sophoslab
Spektar
Studio Superior
Posteljina.hr
Vet pet
Zlatarna Celje
5. KAT
Blitz Cinestar
Cigar Shop Churchill
Food City
Picadilly
Restaurant Rivero
Sasso Bar
Wett Punkt
Zabavni Klub Tower
Yo Yogurt
Kako do nas?
Ako dolazite iz centra Rijeke, krenite državnom cestom D404 u smjeru Split/Zagreb.
Izlaskom na odvojak PEĆINE izlazite ravno
ispred Tower Centera Rijeka.
Gradskm autobusom iz centra grada
možete stići linijom broj 1 ili 1b (smjer
Pećine). Tower Center Rijeka nalazi se na
prvoj autobusnoj stanici nakon okretišta
Plumbum.
Autocestom iz smjera Zagreba (A6) na
čvoru Orehovica skrenite u smjeru Krk/
Crikvenica/Rab. Birate prvi sljedeći izlaz
(Rijeka-istok), te na cesti D404 izlazite na
odvojak PEĆINE-Brajdica, koji vas vodi
ravno ispred Tower Centera Rijeka.
Autocestom iz smjera Pula/ Trst/Ljubljana
(A7) vozite u smjeru Krk/Crikvenica/Rab.
Napuštate autocestu na izlazu Rijekaistok te na cesti D404 izlazite na odvojak
PEĆINE-Brajdica koji vas vodi ravno ispred
Tower Centera Rijeka.
Cestom iz pravca Krk/ Senj/ Split iznad
Bakra ulazite na autocestu A7 u pravcu
Rijeka/ Pula/ Trst. Napuštate autocestu na
izlazu Rijeka-istok te na cesti D404 izlazite
na odvojak PEĆINE koji vas vodi ravno
ispred Tower Centra Rijeka.
RADNO VRIJEME
1.-4. KAT
Ponedjeljak 13 - 21 sat
Utorak – subota 9 - 21 sat
Nedjelja 10 - 21 sat
5. KAT
Ponedjeljak i nedjelja 10 - 23 sata
Utorak – subota 9 - 23 sata
KONTAKT
Tel.: (051) 403-815
Fax.: (051) 459-644
Potražite nas na
www.tower-center-rijeka.hr
TOWER
magazin
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